[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Южно-Казахстанской области от 13 июля 2015 года № 219 "О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых постановлений акимата Южно-Казахстанской области"
Постановление акимата Южно-Казахстанской области от 22 июля 2015 года № 226
[bookmark: z1]

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», акимат Южно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Южно-Казахстанской области от 13 июля 2015 года № 219 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых постановлений акимата Южно-Казахстанской области» следующее изменение:

      подпункт 2) пункта 1 исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Туякбаева С.К.
      Исполняющий обязанности

      акима области                              Е.Садыр

      Оспанов Б.

      Жылкышиев Б.

      Айтаханов Е.

      Каныбеков С.

      Садыр Е.

      Туякбаев С.

      Абдуллаев А.

      Исаева Р.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14